
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

初秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこ

ととお慶び申し上げます。 

また、日頃よりたまかわ校の教育活動に格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、多くの皆様に参観していただいた「学校祭 たまっ

子まつり」ですが、今年も新型コロナウイルス感染症拡大防

止対策として、１０月１５日（土）に保護者の参観のみで開

催し、外部の皆様の公開はご遠慮願うことと致しました。 

 来年度以降、皆様をお呼びして開催できるようになりまし

たら、是非来校してくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

学校祭 たまっ子まつり 

一般公開中止のお知らせ 


